
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА No2» 

                                                              ПРИКАЗ 

                          с. Поспелиха 

30.09.2024                                                                                              № 157/1 

Об организации питания в МКОУ «Поспелихинская СОШ No2» 

 

      На основании  письма комитета по образовании № 7 от 09.01.2024 года « 

Об организации бесплатного горячего питания   обучающихся, получающих 

начальное общее образование из средств федерального бюджета ,  

п р и к а з ы в а ю:  

1.Оплату за питание школьников начальных классов в соответствии с 

нормативными требованиями из средств федерального бюджета в размере 85 

рубля 66 копеек на одного обучающегося начальной школы с 01.10.2024 по 

31.05.2025 в следующем количестве: 186 человек. 

  

1.Оплату за питание школьников начальных классов в филиале МКОУ « 

Поспелихинская СОШ И№2» Мамонтовская СОШ в соответствии с 

нормативными требованиями из средств федерального бюджета в размере 

100 рубля 00 копеек на одного обучающегося начальной школы с 01.10.2024 

по 31.05.2025 в следующем количестве - 80 человек 

   

2.Оплату за питание школьников начальных классов в филиале МКОУ « 

Поспелихинская  СОШ №2» Факел Социализма СОШ в соответствии с 

нормативными требованиями из средств федерального бюджета в размере 

100 рублей 00 копеек на одного обучающегося начальной школы с 01.10.2024 

по 31.05.2025 в следующем количестве- 27 человек 

  

13.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                   Н.А. Проскурина 
 

 


		2024-12-26T11:26:47+0700
	Проскурина Наталья Алексеевна




